董事、监事、高级

管理人员和员工与

其所控制或者委托

的法人或者其他组

织持有本公司股

份；

否 否 否 否

63

《收购办法》第八

十三条第二款

袁莉与九格众蓝之

间是否存在相关情

形

袁莉与钱树良之间

是否存在相关情形

袁莉与张萍之间是

否存在相关情形

袁莉与上市公司控

股股东、实际控制

人之间是否存在相

关情形

（十二）投资者之

间具有其他关联关

系。

否 否 否 否

注：“（六）投资者之间存在合伙、合作、联营等其他经济利益关系”中仅列示双方直

接共同投资且至少由其中一方实际控制的企业。

经逐项比对，袁莉与九格众蓝、钱树良、张萍及上市公司控股股东、实际控

制人不存在一致行动关系。

六、结合本次交易对方与袁永刚、王文娟夫妇的关系以及秦大乾正在进行的

协议转让进展情况，分析本次交易是否触发要约收购

（一）本次交易对方与袁永刚、王文娟夫妇的关系

根据前述内容，本次交易对方袁莉、钱树良、张萍与上市公司控股股东、实

际控制人袁永刚、王文娟夫妇之间不构成一致行动关系；本次交易对方华芳集团、

新能源二期基金并未通过本次交易取得上市公司股份，不构成《上市公司收购管

理办法》规定的上市公司收购行为。

本次交易对方九格众蓝已自愿与深圳荣耀签署一致行动协议，九格众蓝同意

就未来取得的上市公司股份与深圳荣耀保持一致，因此，九格众蓝与上市公司控

股股东深圳荣耀构成一致行动关系。

（二）秦大乾正在进行的协议转让进展情况

秦大乾与深圳荣耀于 2024年 10月 8日签署了《股份转让协议》，秦大乾拟

将其持有的安孚科技 10,556,000 股股份（占公司总股本的 5.00%）以 27.42 元/

股的价格协议转让给深圳荣耀，转让总价款为 28,945.00万元。

2024 年 11 月 29 日，本次协议转让的股份过户登记手续已完成，并取得了

中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》，秦大乾持有的

公司 10,556,000股股份已过户至深圳荣耀名下。

本次过户完成后，深圳荣耀持有公司 21,368,998 股股份，占公司总股本的

10.12%，秦大乾持有公司 5,083,120股股份，占公司总股本的 2.41%。

上述协议转让完成后，深圳荣耀通过集中竞价交易方式增持公司股份

64

1,625,570 股，占公司总股本的 0.77%；截至本回复出具日，深圳荣耀持有公司

22,994,568 股股份，占公司总股本的 10.89%。

（三）本次交易未触发要约收购

在不考虑募集配套资金的情况下，本次交易实施前后上市公司的股权结构如

下：

单位：股

序

号
股东名称

本次交易前
本次交易后

（不考虑募集配套资金）

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

1 深圳荣耀 22,994,568 10.89% 22,994,568 9.12%

2 合肥荣新 20,852,160 9.88% 20,852,160 8.27%

合计持有 43,846,728 20.77% 43,846,728 17.39%

3 九格众蓝 - - 26,655,691 10.57%

4 秦大乾 5,083,120 2.41% 5,083,120 2.02%

合计控制 48,929,848 23.18% 75,585,539 29.98%

5 大丰电器 16,240,000 7.69% 16,240,000 6.44%

6 本次交易前其他

股东
145,950,152 69.13% 145,950,152 57.89%

7 袁莉 - - 9,034,026 3.58%

8 张萍 - - 2,657,066 1.05%

9 钱树良 - - 2,657,066 1.05%

合计 211,120,000 100.00% 252,123,849 100.00%

本次交易完成前，深圳荣耀及其控制的合肥荣新合计持有公司 43,846,728

股股份（占公司总股本的 20.77%），同时秦大乾将其持有的公司 5,083,120股股

份（占公司总股本的 2.41%）的表决权委托给深圳荣耀，深圳荣耀及其一致行动

人合计控制公司 23.18%的表决权。

本次交易完成后，深圳荣耀及其控制的合肥荣新合计持有公司 43,846,728

股股份（占本次交易后总股本的 17.39%），深圳荣耀的一致行动人九格众蓝持

有公司 26,655,691 股股份（占公司总股本的 10.57%），同时秦大乾将其持有的

公司 5,083,120 股股份（占本次交易后总股本的 2.02%）的表决权委托给深圳荣

耀，深圳荣耀及其一致行动人合计控制公司本次交易后 29.98%的表决权。

综上所述，本次交易完成后深圳荣耀及其一致行动人合计控制的公司股份占

65

比在发行后不超过 30%，根据《上市公司收购管理办法》第二十四条、第六十一

条的相关规定，本次交易不触发要约收购义务。

七、中介机构核查情况

（一）核查程序

针对上述事项，独立财务顾问履行了以下核查程序：

1、通过企查查网站（https：//www.qcc.com/）对新能源二期基金各层级合伙

企业进行了查询及核查；取得了各层级合伙企业《合伙协议》《合伙协议修正案》；

取得了各层级合伙企业《关于实际决策安排和投资收益归属及风险承担的说明》，